
Č. j. 20 Spr 826/2022 

 

Za správnost vyhotovení: Ivana Křemenová 

Okresní soud v Táboře 
nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17  Tábor    

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694 
ID datové schránky:  y97abtk 

 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Táboře na rok 2022  
– změna č. 9 účinná od 1. září 2022 

 
- JUDr. Martina Štorkánová – soudce – zůstává na úseku občanskoprávním – sporném 

 
- Mgr. Jana Provazníková – k 31. 8. 2022 zastaven nápad z důvodu stáže u Krajského 

soudu v Českých Budějovicích (od 1. 9. 2022) 
 

- Mgr. Jiří Vaněk –  k 31. 8. 2022 zastaven nápad – rozhodování v občanskoprávních 
věcech C a nápad soudcovských oddílů NC občanskoprávních vyjma specializace – 
rozhodování ve věcech výkonu práv spojených s účast. cen. papíry po dobu maximálně 7 
měsíců z důvodu stáže Mgr. Jany Provazníkové u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích 

 

 k 31. 8. 2022 zastaven 100 % nápad – prohlášení o majetku v agendě EXE 

 od 1. 9. 2022 70 % nápadu věcí rejstříku P a Nc včetně věcí s cizím prvkem ve 
věcech nezl. 

 specializace – souhlas s právním jednáním za nezletilé včetně ustanov. 
opatrovníka 

 agenda Nc – soudcovské oddíly Nc – opatrovnické, návrhy na vydání PO ve 
věcech upravujících poměry dítěte 

 vyřizování věcí dle § 67 o.s.ř. 
 

- Mgr. Lucie Čekalová Pořízková – zastaven 100 % nápad specializace – souhlas 
s právním jednáním za nezletilé včetně ustanov. opatrovníka 
 

- Mgr. Ing. Eva Otáhalová – asistentka soudce Mgr. Jiřího Vaňka i pro agendu P a Nc 
 

- Z důvodu ukončení stáže Mgr. Veroniky Novotné u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích došlo od 1. 8. 2022 v agendě Tm a Rod ke změně vyřizujícího soudce těchto 
agend zpět na Mgr. Veroniku Novotnou. Nedopatřením však u soudce Mgr. Martina 
Prokopa a Mgr. Aleny Lepičové zůstal 100 % nápad těchto agend. Nejde tedy o změnu 
Rozvrhu práce, ale o opravu písařské chyby v Rozvrhu práce pro rok 2022 – změna č. 8. 
 

- Mgr. Tereza Horská, VSÚ – ke dni 31. 8. 2022 ukončení pracovního poměru 
 

- Zdeňka Mertlová, VSÚ – ke dni 31. 8. 2022 ukončení pracovního poměru 
 

- Zuzana Obecovská (dříve Kášková) – vyšší soudní úřednice – 1. 9. 2022 nástup po 
mateřské dovolené 

 vykonává činnost ve věcech pozůstalostní agendy – zástup Radmila Doubková 

 100 % nápad – D, Sd, U 
 



Č. j. 20 Spr 826/2022 

 

Za správnost vyhotovení: Ivana Křemenová 

 100 % nápad Nc oddíl – pozůstalosti, úschovy, umoření 
 

 vyřizování agendy C/Ro (návrhy na vydání platebního rozkazu) napadlé do soudního 
oddělení 2 C, 4 C, 8 C, 9 C, 10 C, 11 C a 13 C   

 

 nevyřízené a nepravomocné věci agendy 24 C a 24 Nc, které do 31. 8. 2022 vyřizovala 
Zdeňka Mertlová 
 

 100 % nápad Nc – specializace – všeobecné, protestace směnek, ústní podání, 
rozhodčí nálezy, osvobození od SOP a ustanovení zástupce  

 

 vyřizování věcí centrálního elektronického platebního rozkazu (CEPR) – Tým 1  
 

 
- Ivana Kalinová, tajemnice 

 

 100 % nápad agendy Cd – 23 Cd 
 

 nevyřízené věci agendy 24 Cd, které do 31. 8. 2022 vyřizovala Zdeňka Mertlová 
 

 
- Jana Dvořáková – rejstříková vedoucí – 2 C (nástup 1. 9. 2022) 

 
- Dagmar Peclinovská, DiS. – rejstříková vedoucí - 10 C  

 
 

 
Tábor 31. srpna 2022 
 
 
JUDr. Roman Winkler v. r.  
předseda okresního soudu 


